



JAGSONPAL PHARMACEUTICALS LIMITED

Registered Office : T-210 J, Shahpur Jat, New Delhi- 110 049

Phone : 011-46181100 & 46109900, Fax : 01126493841

Website:www.jagsonpal.com, email:cs@jagsonpal.com

CIN: L74899DL1978PLC009181

NOTICE

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby give notice that the meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Thursday, the 13th day of February, 2020 inter-alia, to consider and approve the Standalone Un-Audited Financial Results for the Quarter and Nine Months ended 31st, December, 2019 and discuss other routine matters.

This information is available on the Company's website at www.jagsonpal.com and on the website of respective stock exchanges i.e. BSE and NSE, where the company's Equity Shares are listed.

For JAGSONPAL PHARMACEUTICALS LIMITED

Sd/-

NANDITA SINGH

Company Secretary

Mem. No. : A48520

Place: New Delhi

Date: 04/02/2020



जगसनपाल फार्मासिटिकल्स लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय : टी-210 जे, शाहपुर जाट, नई दिल्ली- 110 049

दूरभाष : 011-46181100 & 46109900, फ़ैक्स : 01126493841

वेबसाइट:www.jagsonpal.com, ई-मेल:cs@jagsonpal.com

CIN: L74899DL1978PLC009181

सूचना

सेबी (सूची दायत्वों एवं प्रकटीकरण आवश्यकताओं) विनियम, 2015 के विनियम 29 साथ में पठित विनियमन 47 के अनुसरण में हम एतद्वारा सूचना प्रदान करते हैं कि कम्पनी के 31दिसम्बर, 2019 को समाप्त तिमाही एवं नौमाही के एकीकृत अनअंकक्षित वित्तीय परिणामों पर अन्य तथ्यों के साथ विचार एवं अनुमोदन हेतु कम्पनी के निदेशक मंडल की बैठक बृहस्पतिवार, 13 फरवरी, 2020 एवं अन्य सामान्य मामलों पर चर्चा हेतु आयोजित करनी तय की गई है।

यह सूचना कम्पनी की वेबसाइट www.jagsonpal.com एवं साथ में संबंधित स्टॉक एक्सचेंजों बीएसई लिमिटेड एवं एनएसई लिमिटेड की वेबसाइट जहाँ पर कम्पनी के शेयर्स सूचीबद्ध हैं, पर भी उपलब्ध है।

कृते जगसनपाल फार्मासिटिकल्स लिमिटेड

हस्ता०/-

नंदिता सिंह

कम्पनी सचिव

सदस्यता संख्या : ए48520

स्थान : नई दिल्ली

तिथि : 04/02/2020